[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係）

年　　月　　日

宇美町長　殿

団体名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　㊞

宇美町共働事業提案制度共働事業提案書

　　　　　年度宇美町共働事業について、下記のとおり関係書類を添えて提案します。なお、会員名簿、担当者連絡先を除き、公開を承諾します。

	共働事業の種類
	（　　）町民活動団体提案型
（　　）行政提案型
※該当するものに○印を記入してください。

	共働事業の名称

添付書類
(1)  宇美町共働事業提案制度提案団体概要書（様式第2号）
(2)　宇美町共働事業提案制度共働事業企画書（様式第3号）
(3)　宇美町共働事業提案制度共働事業収支予算書（様式第4号）
(4)　その他関係資料